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 2011 Basın Açıklaması 

Myanmar’da Rohingyalı Müslümanlara Karşı İşlenen Suçlar 
Rahil-Navaz Rejimi Myanmar’ın Acımasız Rejimine Kucak Açarken Rohingyalı Müslümanları 

Kaderlerine Terk Etmektedir  
  

Myanmar’ın acımasız ve gaddar rejimi, Rohingyalı Müslümanlara çok şiddetli zulümler yapıyor. Myanmar 
rejimi, Rohingyalı Müslümanları Myanmar’ın yasal vatandaşı olarak görmüyor. Rohingyalı Müslümanlar, izin 
almadan seyahat bile edemiyorlar. Evlilik zamanında ikiden fazla çocuk yapılmayacağına dair yazılı güvence 
vermeleri gerekiyor. Zorunlu çalışmaya tabi tutuluyorlar. Herhangi bir askeri veya ulusal projede bir gün ya 
da sıhhi yardımcı olarak bir gece çalışmak zorundalar. Tarım topraklarına el konularak Budistlere dağıtıldı. 
Son birkaç yıldır Budist müşrikler gözetimi altında Rohingyalı Müslümanlara karşı saldırı kampanyası 
başlatıldı. Binlerce Müslüman vahşice işkenceden dolayı öldüler. 

Mevcut yöneticilerin korkakça davranışları ise Rohingyalı Müslümanların yaralarına tuz bastı. Rohingyalı 
Müslümanlar, Bangladeş, Endonezya ve Malezya’ya sığınmak istediklerinde, Müslümanların yöneticileri 
onları geri denize ittiler. Nisan’dan bu yana Rohingyalı Müslümanlar tekrar tekrar Endonezya ve Malezya’ya 
sığınmak istediler. Ama yöneticiler, onların sığınma taleplerini reddettiler. Onları engin denizlere ya da insan 
kaçakçılarının kollarına ittiler. Bunlar da onları ormanlarda zorla çalıştırıyor ya da onları öldürüp toplu 
mezarlara gömüyorlar. 

Aşağılık Rahil-Navaz rejimi ise zulmü sona erdirmek için acımasız Myanmar rejimine hiçbir baskı 
uygulamıyor. Dahası 22 Mayıs 2015’de ISPR tarafından yayınlanan basın açıklaması [PR #149/2015] ise sanki 
Müslümanların yüzüne indirilmiş bir tokat gibidir. Yapılan açıklamada şöyle denildi: “Myanmar Hava 
Kuvvetleri komutanı General Khin Aung Myint, Genelkurmay başkanı Rashad Mahmud’u telefonla aradı Her iki devlet 
adamı iki silahlı kuvvetleri arasında profesyonel çıkarlar ve karşılıklı işbirliği konularını ele aldılar. Ve karşılıklı faydaya 
dayalı işbirliğini daha fazla güçlendirme sözü verdiler.” 

Hizb-ut Tahrir, Rahil-Navaz rejimine ne tür bir karşılıklı işbirliği olacak diye soruyor? Myanmar rejiminin 
vahşetine sessiz kalmak, zalimi güçlendirmek değil midir? Rahil-Navaz rejimi içinde Myanmar rejimi ile tüm 
ilişkileri kesecek tek bir vicdanlı adam yok mu? Yoksa Rahil-Navaz rejimi, Amerika ve Hindistan karşısında 
iddia ettiği gibi yine bizim düşman karşısında çok zayıf olduğumuzu mu iddia ediyor? Nükleer kapasite ve 
füze teknolojisiyle donatılmış dünyanın en büyük yedinci ordusu ile Pakistan, zayıf Myanmar rejimini 
durduramıyor mu? 

Müslümanlar, Müslümanların tek bir yöneticisinin onları korumak için bir adım öne çıkmadığını ve 
düşmanlarına karşı onların yanında yer almadığını açıkça görüyorlar. Ama Batılı efendileri, kendi çıkarlarını 
korumak için onlara asker gönderme talimatı verseler, dünyanın neresinde olursa olsun anında binlerce asker 
gönderiyorlar. Kuşkusuz Hilafet, Müslümanları koruyacak ve düşmanlara gerekli dersi verecektir. Öyle ki 
Müslümanlar, dünyanın hiç bir yerinde bir daha böyle incitilmeyeceklerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle 
buyurdu: 

 
[Enfal 72] “Eğer onlar din hususunda sizden yardım isterlerse, yardım etmek üzerinize borçtur.”  

  


